
Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Heerde 2021 (2e wijziging) 

De raad van de gemeente Heerde; 

  

gelezen het voorstel van het college van 23 augustus 2022; 

  

gelet op artikel 149 Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging Algemene plaatselijke verordening gemeente 

Heerde 2021 (2e wijziging). 

Artikel 1   
De Algemene plaatselijke verordening gemeente Heerde 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

A. Artikel 4.6b wordt als volgt gelezen: 

  Artikel 4:6b (Geluid)hinder door dieren 

  Degene die buiten een inrichting in de zin van de Wet Milieubeheer de zorg heeft voor een dier, 

moet voorkomen dat dit voor een omwonende of overigens voor de omgeving (geluid)hinder 

veroorzaakt. 

Artikel 2   
Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na datum van bekendmaking. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 3 oktober 2022. 

griffier, voorzitter, 

Nr. 456987 

GEMEENTEBLAD 13 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Heerde 

Gemeenteblad 2022 nr. 456987 13 oktober 2022 1 


